
 

26.12.2014 16:48:46Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-393\Redum2014-8.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                          

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  26.12.2014  № 393 

пгт Даровской  

О передаче имущества в собственность муниципального образования  

Лузянское сельское поселение Даровского района Кировской области 

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14.10.2014         

№ 307 - ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, Положением об управлении и рас-

поряжении имуществом муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области», утвержденным решением Даровской 

районной Думы от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об управ-

лении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области», на основании ходатайства адми-

нистрации Лузянского сельского поселения Даровского района Кировской 

области от 16.12.2014 № 464-02-19 Даровская районная Дума Даровского 

района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче в собствен-

ность муниципального образования Лузянское сельское поселение Даровско-

го района Кировской области, (далее - Перечень) согласно приложению. 

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области: 

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-



2 

 

26.12.2014 16:48:46Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-393\Redum2014-8.doc 

рядке передачу имущества согласно Перечню в собственность муниципаль-

ного образования Лузянское сельское поселение Даровского района Киров-

ской области. 

2.2. Исключить сведения об имуществе согласно Перечню из Реестра 

муниципального имущества муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 



 

 

24.01.202316:48:48Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-393\Перечень.doc 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской  

районной Думы  

Даровского района 

Кировской области                                                                                                                                                                                                         

 

от 26.12.2014 № 393 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального 

образования Лузянское сельское поселение Даровского района 

Кировской области 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

(адрес) 

Технические 

характеристики 

объекта 
 

1 2 3 4 

1.  квартира д. Б.Лукинская,  

д.1.кв.1 

1983 год, 

49 кв.м. 

2.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.1.кв.2 

1983 год, 

49 кв.м. 

3.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.2 

1991 год, 

56 кв.м. 

4.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.3 

1984 год, 

76кв.м. 

5.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.4 

1984 год, 

76 кв.м. 

6.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.5 

1983 год, 

76 кв.м. 

7.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.6.кв.1 

1981 год, 

48 кв.м. 

8.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.6.кв.2 

1981 год, 

48 кв.м. 

9.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.10 

1986 год, 

81 кв.м. 

10.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.12.кв.1 

1972 год, 

49 кв.м. 

11.  квартира д. Б.Лукинская, 1972 год, 



2 

 

24.01.202316:48:48Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-393\Перечень.doc 

1 2 3 4 

д.12.кв.2 49 кв.м. 

12.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.14.кв.2 

1971 год, 

44 кв.м. 

13.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.19 

1976 год, 

50,4 кв.м. 

14.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.22.кв.1 

1976 год, 

49 кв.м. 

15.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.22кв.2 

1976 год, 

49 кв.м. 

16.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.27 

1972 год, 

37 кв.м. 

17.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.40 

1988 год, 

81  кв.м. 

18.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.42 

1976 год, 

46,5 кв.м. 

19.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.44 

1986 год, 

81 кв.м. 

20.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.46 

1974 год, 

54,4 кв.м. 

21.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.48 

1974 год, 

53,3 кв.м. 

22.  жилой  дом д. Б.Лукинская, 

д.52 

1974 год, 

54,4  кв.м. 

23.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.54 кв.1 

1979 год, 

49 кв.м. 

24.  квартира д. Б.Лукинская, 

д.54 кв.2 

1977 год, 

49 кв.м. 

25.  жилой дом д. Широкородская, 

д.2 

1991 год, 

42  кв.м 

26.  квартира с. Красное, ул. Труда 

д.16 кв.1 

1956 год, 

54 к.м 

27.  квартира с. Красное,  

ул. Труда, д.16 кв.2 

1956 год, 

54 к.м 

28.  квартира с. Красное, ул. Набережная 

д.8 кв.1 

1904 год, 

45 кв.м 

29.  квартира с. Красное,   

ул. Набережная, д.8 кв.2 

1904 год, 

21 кв.м 

30.  квартира с. Красное,   

ул. Набережная, д.8 кв.3 

1904 год, 

45 кв.м 

31.  жилой дом с. Красное,  

ул. Набережная, д. 21 

1944 год, 

57 кв.м. 

32.  квартира с. Красное,   1969 год, 



3 

 

24.01.202316:48:48Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-393\Перечень.doc 

1 2 3 4 

ул. Набережная, д.27 кв.1 35 кв.м. 

33.  квартира с. Красное,   

ул. Набережная, д.27 кв.2 

1969 год, 

35 кв.м. 

34.  квартира п. Суборь,  

ул. Школьная, д.5 кв. 1 

1976 год, 

42,8 кв.м. 

35.  квартира п. Суборь,  

ул. Школьная, д.5 кв. 2 

1976 год, 

42,8 кв.м. 
 

___________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-393\Redum2014-8.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-393\Перечень.doc

